ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                             от                                                №
г. Москва

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2007 г. № 907
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 20 декабря 2007 г. № 907 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального бюджета организациям (за исключением федеральных государственных учреждений и федеральных казенных предприятий), эксплуатирующим аэродромы, находящиеся в федеральной собственности и расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, № 53,                 ст. 6604; 2009, № 6, ст. 737; 2009, № 23, ст. 2824; 2010, № 2, ст. 222; 2011,            № 3 ст. 545) следующие изменения:

в заголовке и  в преамбуле постановления, в наименовании и в тексте Правил предоставления субсидий из федерального бюджета организациям (за исключением федеральных государственных учреждений и федеральных казенных предприятий), эксплуатирующим аэродромы, находящиеся в федеральной собственности и расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, утвержденных указанным постановлением, после слов «находящиеся в федеральной собственности» дополнить словами «или в собственности акционерных обществ, 100 процентов акций которых закреплено в федеральной собственности,».
Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                               В.Путин